
17 MONSUN SPORT BIEG TWARDZIELA
Klasyfikacja: Bieg na 16km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 86 Maciej Zięcina 1977 M Katowice 01:09:17.9 1 M46-59/1

2 55 Tomasz Oślizło 1987 M Świerklany 01:09:30.6 2 M35-45/1

3 60 Tomasz Polak 1977 M Bielsko-Biała 01:09:50.0 3 M46-59/2

4 64 Grzegorz Rduch 1975 M Świerklany 01:11:35.2 4 M46-59/3

5 43 Marek Michna 1975 M Górki Śląskie 01:12:29.8 5 M46-59/4

6 51 Krystian Noga 1982 M Wodzisław Śląski 01:12:48.5 6 M35-45/2

7 39 Mariusz Marcol 1993 M Gorzyce 01:17:46.6 7 M17-34/1

8 63 Grzegorz Pysz 1975 M Żory 01:18:10.5 8 M46-59/5

9 16 Krzysztof Gawenda 1978 M Lubliniec 01:18:32.5 9 M35-45/3

10 32 Arkadiusz Kowol 1979 M Wodzisław Śl 01:19:09.1 10 M35-45/4

11 62 Grzegorz Połomski 1980 M Rydułtowy 01:19:29.8 11 M35-45/5

12 5 Grzegorz Bekiesza 1973 M Wodzisław Ślaski 01:19:47.3 12 M46-59/6

13 19 Michał Górski 1991 M Racibórz 01:20:06.1 13 M17-34/2

14 80 Wojciech Szumowski 1990 M Bielsko Biała 01:20:23.3 14 M17-34/3

15 37 Janusz Magiera 1963 M Wodzisław Śląski 01:20:29.4 15 M60-99/1

16 22 Wojciech Holona 1967 M Rybnik 01:20:41.9 16 M46-59/7

17 85 Bartłomiej Włodarczyk 1995 M Wodzisław Śląski 01:20:45.3 17 M17-34/4

18 52 Dawid Nowak 1989 M Mikołów 01:20:52.0 18 M17-34/5

19 89 Dawid Zimoń 1990 M Rydułtowy 01:21:20.1 19 M17-34/6

20 77 Damian Szewczyk 1975 M Jejkowice 01:21:46.7 20 M46-59/8

21 6 Grzegorz Biela 1986 M Zawada 01:21:55.7 21 M35-45/6

22 36 Mariusz Leszczyński 1970 M Gliwice 01:22:19.7 22 M46-59/9

23 76 Leszek Swoboda 1973 M Solarnia 01:22:43.3 23 M46-59/10

24 7 Adam Bochenek 1993 M Cieszyn 01:23:11.4 24 M17-34/7

25 70 Tomasz Słupik 1977 M Bełk 01:23:19.3 25 M46-59/11

26 8 Antoni Bonk 1978 M Kochcice 01:23:24.3 26 M35-45/7

27 67 Wiesław Sankala 1978 M Pszów 01:23:34.3 27 M35-45/8

28 49 Bartłomiej Muszewski 1978 M Wodzisław Śląski 01:23:43.7 28 M35-45/9

29 69 Łukasz Skowronek 1983 M Katowice 01:23:50.0 29 M35-45/10

30 58 Grzegorz Petrykowski 1969 M Żory 01:24:02.2 30 M46-59/12

31 91 Andrzej Grzesik 1963 M Kuźnia Raciborska 01:24:03.2 31 M60-99/2

32 90 Grzegorz Ziółkowski 1969 M Gliwice 01:24:49.0 32 M46-59/13

33 21 Maciek Holona 1969 M Rybnik 01:25:19.2 33 M46-59/14

34 73 Ireneusz Stachowski 1974 M Wodzisław Śląski 01:25:25.7 34 M46-59/15

35 68 Kazimierz Sitarz 1966 M Rybnik 01:25:43.6 35 M46-59/16

36 13 Marcin Czyżykowski 1974 M Gliwice 01:26:14.4 36 M46-59/17

37 30 Kazimierz Kordziński 1958 M Lubliniec 01:27:33.3 37 M60-99/3

38 81 Piotr Świerk 1983 M Radlin 01:28:14.5 38 M35-45/11

39 79 Sylwester Szklorz 1969 M Katowice 01:28:59.5 39 M46-59/18
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40 72 Kamil Spyra 1986 M Szymocice 01:29:09.5 40 M35-45/12

41 78 Henryk Szkatuła 1960 M Wodzisław Śląski 01:29:10.9 41 M60-99/4

42 1 Rafał Baranowski 1992 M Bielsko-Biała 01:29:48.8 42 M17-34/8

43 50 Sylwester Mynarski 1972 M Bielsko-Biała 01:29:49.6 43 M46-59/19

44 66 Michał Respondek 1989 M Rydułtowy 01:30:03.8 44 M17-34/9

45 94 Kazimierz Grycman 1972 M Ciechowice 01:31:17.8 45 M46-59/20

46 83 Blanka Tuleja 1986 K Chorzów 01:32:27.8 1 K35-45/1

47 82 Adam Tuleja 1966 M Chorzów 01:32:29.1 46 M46-59/21

48 41 Marian Maryniok 1962 M Żory 01:33:26.9 47 M60-99/5

49 27 Łukasz Kociszewski 1980 M Opole 01:33:50.3 48 M35-45/13

50 10 Wieslaw Brodacki 1961 M Tychy 01:34:09.9 49 M60-99/6

51 42 Łukasz Mazurek 1984 M Gołkowice 01:34:58.0 50 M35-45/14

52 65 Kinga Religa 1971 K Tychy 01:35:13.9 2 K46-59/1

53 31 Robert Kowalski 1968 M Rybnik 01:35:36.0 51 M46-59/22

54 11 Wioleta Brychcy 1971 K Gliwice 01:37:32.9 3 K46-59/2

55 28 Mikołaj Kolarski 2006 M Wodzisław Śląski 01:41:24.5 52 M17-34/10

56 48 Adam Muszewski 2005 M Wodzisław Śląski 01:41:39.5 53 M17-34/11

57 45 Paweł Mocek 1975 M Wodzisław Śląski 01:42:37.4 54 M46-59/23

58 88 Ireneusz Zimny 1976 M Rybnik 01:42:59.9 55 M46-59/24

59 53 Paweł Osiński 1979 M Gliwice 01:43:07.2 56 M35-45/15

60 71 Andrzej Smuda 1976 M Gliwice 01:43:46.9 57 M46-59/25

61 4 Janusz Batko 1974 M Gliwice 01:43:48.0 58 M46-59/26

62 12 Rafał Chowaniec 1989 M Gorzyce 01:46:18.9 59 M17-34/12

63 25 Kinga Jendrysik 1983 K Toszek 01:47:07.6 4 K35-45/2

64 38 Gizela Majewska 1968 K Pyskowice 01:47:15.9 5 K46-59/3

65 44 Dorota Mikłuszka 1976 K Opole 01:48:08.1 6 K46-59/4

66 14 Gosia Dygoń 1977 K Gliwice 01:52:03.5 7 K46-59/5

67 23 Lesław Horak 1977 M Mnich 01:52:14.0 60 M46-59/27

68 17 Klaudia Gensty 1976 K Lubomia 01:52:58.0 8 K46-59/6

69 18 Katarzyna Gieroń 1979 K Lubomia 01:52:58.3 9 K35-45/3

70 74 Joanna Stawska 1965 K Gliwice 01:53:30.0 10 K46-59/7

71 56 Piotr Pacuła 1959 M Gliwice 01:53:35.4 61 M60-99/7

72 95 Henryk Krauzy 1964 M Rybnik 01:54:02.5 62 M46-59/28

73 57 Daniel Petlakowski 1979 M Mszana 01:55:27.8 63 M35-45/16

74 84 Zaneta Wawryk-Bizoń 1988 K Lubomia 01:57:29.4 11 K35-45/4

75 29 Krzysztof Korba 1982 M Turza Śląska 01:57:33.6 64 M35-45/17

76 15 Adrian Fibic 1975 M Lubomia 01:57:35.5 65 M46-59/29

77 87 Celina Zimny 1977 K Rybnik 02:32:20.0 12 K46-59/8

78 26 Krzysztof Jędrzejek 1973 M Jaworzno DNS DNS

79 24 Błażej Horzela 1989 M Radzionków DNS DNS

80 59 Stefan Pietrysiak 1960 M Zabrze DNS DNS

81 61 Edyta Połomska 1977 K Rydułtowy DNS DNS

82 9 Przemysław Borkowski 1972 M Sosnowiec DNS DNS

83 46 Sylwia Musiolik 1981 K Rybnik DNS DNS
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84 20 Tomasz Grabowski 1982 M Radlin DNS DNS

85 35 Bartłomiej Kuźnik 1984 M Wodzisław Śląski DNS DNS

86 34 Viktor Kryshmaru 1969 M Dąbrowa Górnicza DNS DNS

87 33 Krzysztof Kozieł 1983 M Chełmek DNS DNS

88 75 Kamil Stefański 1987 M Wodzisław Śląski DNS DNS

89 2 Sebastian Bartosik 1986 M Wodzisław Śląski DNF DNF
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17 MONSUN SPORT BIEG TWARDZIELA
Klasyfikacja: Bieg na 16km
Kategoria: Kobiety 17-34
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
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17 MONSUN SPORT BIEG TWARDZIELA
Klasyfikacja: Bieg na 16km
Kategoria: Kobiety 35-45
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 83 Blanka Tuleja 1986 K Chorzów 01:32:27.8 1 K35-45/1

2 25 Kinga Jendrysik 1983 K Toszek 01:47:07.6 4 K35-45/2

3 18 Katarzyna Gieroń 1979 K Lubomia 01:52:58.3 9 K35-45/3

4 84 Zaneta Wawryk-Bizoń 1988 K Lubomia 01:57:29.4 11 K35-45/4

5 46 Sylwia Musiolik 1981 K Rybnik DNS DNS
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17 MONSUN SPORT BIEG TWARDZIELA
Klasyfikacja: Bieg na 16km
Kategoria: Kobiety 46-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 65 Kinga Religa 1971 K Tychy 01:35:13.9 2 K46-59/1

2 11 Wioleta Brychcy 1971 K Gliwice 01:37:32.9 3 K46-59/2

3 38 Gizela Majewska 1968 K Pyskowice 01:47:15.9 5 K46-59/3

4 44 Dorota Mikłuszka 1976 K Opole 01:48:08.1 6 K46-59/4

5 14 Gosia Dygoń 1977 K Gliwice 01:52:03.5 7 K46-59/5

6 17 Klaudia Gensty 1976 K Lubomia 01:52:58.0 8 K46-59/6

7 74 Joanna Stawska 1965 K Gliwice 01:53:30.0 10 K46-59/7

8 87 Celina Zimny 1977 K Rybnik 02:32:20.0 12 K46-59/8

9 61 Edyta Połomska 1977 K Rydułtowy DNS DNS
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17 MONSUN SPORT BIEG TWARDZIELA
Klasyfikacja: Bieg na 16km
Kategoria: Kobiety 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
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17 MONSUN SPORT BIEG TWARDZIELA
Klasyfikacja: Bieg na 16km
Kategoria: Mężczyźni 17-34
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 39 Mariusz Marcol 1993 M Gorzyce 01:17:46.6 7 M17-34/1

2 19 Michał Górski 1991 M Racibórz 01:20:06.1 13 M17-34/2

3 80 Wojciech Szumowski 1990 M Bielsko Biała 01:20:23.3 14 M17-34/3

4 85 Bartłomiej Włodarczyk 1995 M Wodzisław Śląski 01:20:45.3 17 M17-34/4

5 52 Dawid Nowak 1989 M Mikołów 01:20:52.0 18 M17-34/5

6 89 Dawid Zimoń 1990 M Rydułtowy 01:21:20.1 19 M17-34/6

7 7 Adam Bochenek 1993 M Cieszyn 01:23:11.4 24 M17-34/7

8 1 Rafał Baranowski 1992 M Bielsko-Biała 01:29:48.8 42 M17-34/8

9 66 Michał Respondek 1989 M Rydułtowy 01:30:03.8 44 M17-34/9

10 28 Mikołaj Kolarski 2006 M Wodzisław Śląski 01:41:24.5 52 M17-34/10

11 48 Adam Muszewski 2005 M Wodzisław Śląski 01:41:39.5 53 M17-34/11

12 12 Rafał Chowaniec 1989 M Gorzyce 01:46:18.9 59 M17-34/12

13 24 Błażej Horzela 1989 M Radzionków DNS DNS
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17 MONSUN SPORT BIEG TWARDZIELA
Klasyfikacja: Bieg na 16km
Kategoria: Mężczyźni 35-45
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 55 Tomasz Oślizło 1987 M Świerklany 01:09:30.6 2 M35-45/1

2 51 Krystian Noga 1982 M Wodzisław Śląski 01:12:48.5 6 M35-45/2

3 16 Krzysztof Gawenda 1978 M Lubliniec 01:18:32.5 9 M35-45/3

4 32 Arkadiusz Kowol 1979 M Wodzisław Śl 01:19:09.1 10 M35-45/4

5 62 Grzegorz Połomski 1980 M Rydułtowy 01:19:29.8 11 M35-45/5

6 6 Grzegorz Biela 1986 M Zawada 01:21:55.7 21 M35-45/6

7 8 Antoni Bonk 1978 M Kochcice 01:23:24.3 26 M35-45/7

8 67 Wiesław Sankala 1978 M Pszów 01:23:34.3 27 M35-45/8

9 49 Bartłomiej Muszewski 1978 M Wodzisław Śląski 01:23:43.7 28 M35-45/9

10 69 Łukasz Skowronek 1983 M Katowice 01:23:50.0 29 M35-45/10

11 81 Piotr Świerk 1983 M Radlin 01:28:14.5 38 M35-45/11

12 72 Kamil Spyra 1986 M Szymocice 01:29:09.5 40 M35-45/12

13 27 Łukasz Kociszewski 1980 M Opole 01:33:50.3 48 M35-45/13

14 42 Łukasz Mazurek 1984 M Gołkowice 01:34:58.0 50 M35-45/14

15 53 Paweł Osiński 1979 M Gliwice 01:43:07.2 56 M35-45/15

16 57 Daniel Petlakowski 1979 M Mszana 01:55:27.8 63 M35-45/16

17 29 Krzysztof Korba 1982 M Turza Śląska 01:57:33.6 64 M35-45/17

18 20 Tomasz Grabowski 1982 M Radlin DNS DNS

19 35 Bartłomiej Kuźnik 1984 M Wodzisław Śląski DNS DNS

20 33 Krzysztof Kozieł 1983 M Chełmek DNS DNS

21 75 Kamil Stefański 1987 M Wodzisław Śląski DNS DNS

22 2 Sebastian Bartosik 1986 M Wodzisław Śląski DNF DNF
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17 MONSUN SPORT BIEG TWARDZIELA
Klasyfikacja: Bieg na 16km
Kategoria: Mężczyźni 46-59
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 86 Maciej Zięcina 1977 M Katowice 01:09:17.9 1 M46-59/1

2 60 Tomasz Polak 1977 M Bielsko-Biała 01:09:50.0 3 M46-59/2

3 64 Grzegorz Rduch 1975 M Świerklany 01:11:35.2 4 M46-59/3

4 43 Marek Michna 1975 M Górki Śląskie 01:12:29.8 5 M46-59/4

5 63 Grzegorz Pysz 1975 M Żory 01:18:10.5 8 M46-59/5

6 5 Grzegorz Bekiesza 1973 M Wodzisław Ślaski 01:19:47.3 12 M46-59/6

7 22 Wojciech Holona 1967 M Rybnik 01:20:41.9 16 M46-59/7

8 77 Damian Szewczyk 1975 M Jejkowice 01:21:46.7 20 M46-59/8

9 36 Mariusz Leszczyński 1970 M Gliwice 01:22:19.7 22 M46-59/9

10 76 Leszek Swoboda 1973 M Solarnia 01:22:43.3 23 M46-59/10

11 70 Tomasz Słupik 1977 M Bełk 01:23:19.3 25 M46-59/11

12 58 Grzegorz Petrykowski 1969 M Żory 01:24:02.2 30 M46-59/12

13 90 Grzegorz Ziółkowski 1969 M Gliwice 01:24:49.0 32 M46-59/13

14 21 Maciek Holona 1969 M Rybnik 01:25:19.2 33 M46-59/14

15 73 Ireneusz Stachowski 1974 M Wodzisław Śląski 01:25:25.7 34 M46-59/15

16 68 Kazimierz Sitarz 1966 M Rybnik 01:25:43.6 35 M46-59/16

17 13 Marcin Czyżykowski 1974 M Gliwice 01:26:14.4 36 M46-59/17

18 79 Sylwester Szklorz 1969 M Katowice 01:28:59.5 39 M46-59/18

19 50 Sylwester Mynarski 1972 M Bielsko-Biała 01:29:49.6 43 M46-59/19

20 94 Kazimierz Grycman 1972 M Ciechowice 01:31:17.8 45 M46-59/20

21 82 Adam Tuleja 1966 M Chorzów 01:32:29.1 46 M46-59/21

22 31 Robert Kowalski 1968 M Rybnik 01:35:36.0 51 M46-59/22

23 45 Paweł Mocek 1975 M Wodzisław Śląski 01:42:37.4 54 M46-59/23

24 88 Ireneusz Zimny 1976 M Rybnik 01:42:59.9 55 M46-59/24

25 71 Andrzej Smuda 1976 M Gliwice 01:43:46.9 57 M46-59/25

26 4 Janusz Batko 1974 M Gliwice 01:43:48.0 58 M46-59/26

27 23 Lesław Horak 1977 M Mnich 01:52:14.0 60 M46-59/27

28 95 Henryk Krauzy 1964 M Rybnik 01:54:02.5 62 M46-59/28

29 15 Adrian Fibic 1975 M Lubomia 01:57:35.5 65 M46-59/29

30 26 Krzysztof Jędrzejek 1973 M Jaworzno DNS DNS

31 9 Przemysław Borkowski 1972 M Sosnowiec DNS DNS

32 34 Viktor Kryshmaru 1969 M Dąbrowa Górnicza DNS DNS
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17 MONSUN SPORT BIEG TWARDZIELA
Klasyfikacja: Bieg na 16km
Kategoria: Mężczyźni 60-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 37 Janusz Magiera 1963 M Wodzisław Śląski 01:20:29.4 15 M60-99/1

2 91 Andrzej Grzesik 1963 M Kuźnia Raciborska 01:24:03.2 31 M60-99/2

3 30 Kazimierz Kordziński 1958 M Lubliniec 01:27:33.3 37 M60-99/3

4 78 Henryk Szkatuła 1960 M Wodzisław Śląski 01:29:10.9 41 M60-99/4

5 41 Marian Maryniok 1962 M Żory 01:33:26.9 47 M60-99/5

6 10 Wieslaw Brodacki 1961 M Tychy 01:34:09.9 49 M60-99/6

7 56 Piotr Pacuła 1959 M Gliwice 01:53:35.4 61 M60-99/7

8 59 Stefan Pietrysiak 1960 M Zabrze DNS DNS

Przygotowane przez platforme zawodów sportowych DO:ST:AR:TU
Strona 11

https://dostartu.pl

